
 

 

 

 

 



 
 

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 



                                                                                                                                                                                                           Прилог 1 
 
 
                                                                                                    Назив на правно лице____________________ 

          
     

Д Н Е В Н А  Е В И Д Е Н Ц И Ј А 
за извршен откуп на суров тутун во лист од РЕКОЛТА ____година 

ЗА ДЕН_________година 
 

 
Класа 

Јака Џебел Прилеп Отља* Басмак Вкупна 
количина за 

класа  
во кгр. 

Пондер 
цена за 
класа  

во 
ден/кгр.** 

Количина 
во кгр. 

Цена 
во 

ден/кг. 

Количина 
во кгр. 

Цена 
во 

ден/кг. 

Количина 
во кгр. 

Цена 
во 

ден/кг. 

Количина 
во кгр. 

Цена 
во 

ден/кг. 

Количина 
во кгр. 

Цена 
во 

ден/кг. 

I             

II             

III             

IV             

V*             

Вкупно ароматичен во кгр.: 

Дополнителен тутун 

I             

II             

Вкупно  дополнителен во кгр. 

Мувлив во кгр. 

СЕ ВКУПНО во кгр. 

Вкупна вредност на откупениот тутун 

Просечна откупна цена по кгр. 

      Исплатен тутун 

Исплатено во денари 

Исплатено во  % 

*Се внесува податок за тип Отља 
**Вредноста од колоната „вкупна количина за класа во кгр.“ се дели со собирот од сите цени во класата  
    
       Дата                                                                                                                                           потпис на одговорно лице                                                                                   
____________                                                                                    во правното лице 

        _______________________ 
                           М.П.*        

*Печат не ставаат трговските друштва 
согласно Законот за трговски друштва 





 
 

Прилог 2 
 
 

                                                                           Назив на правно лице_____________________ 
    
 
 
 
 
 

Е В И Д Е Н Ц И Ј А  
за обработен тутун од берба од ___________ година за месец __________ 

 
 

Ред. 
Бр. 

Тип на тутун  
 

Обработен 
суров тутун 

во кгр. 
за ____ 
месец 

Обработен 
суров тутун, 
откупен од 

друг 
откупувач 

во кгр. 

Вкупно 
обработен 

тутун 
во кгр. 

(кумулативно) 
за __, __, __ 

месец  

Кало  
во  
кгр. 

Готов 
производ 

во кгр. 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

се вкупно:      
  
 
 

Дата                                                         потпис на одговорно лице  
                                                                                                            во правното лице 

                                      _______________________ 
 
 

М.П.* 
                               
          *Печат не ставаат трговските друштва 

согласно Законот за трговски друштва



 
 

Прилог 3 
 
                                                                               Назив на правно лице____________________ 

          
     

Е В И Д Е Н Ц И Ј А 
за ВКУПНО извршен откуп на суров тутун во лист од РЕКОЛТА ____година 

 

 
Класа 

Јака Џебел Прилеп Отља* Басмак Вкупна 
количина за 

класа  
во кгр. 

Пондер 
цена за 
класа  

во 
ден/кгр.** 

Количина 
во кгр. 

Цена 
во 

ден/кг. 

Количина 
во кгр. 

Цена 
во 

ден/кг. 

Количина 
во кгр. 

Цена 
во 

ден/кг. 

Количина 
во кгр. 

Цена 
во 

ден/кг. 

Количина 
во кгр. 

Цена 
во 

ден/кг. 

I             

II             

III             

IV             

V*             

Вкупно ароматичен во кгр.: 

Дополнителен тутун 

I             

II             

Вкупно  дополнителен во кгр. 

Мувлив во кгр. 

СЕ ВКУПНО во кгр. 

Вкупна вредност на откупениот тутун 

Просечна откупна цена по кгр. 

      Исплатен тутун 

Исплатено во денари 

Исплатено во  % 

*Се внесува податок за тип Отља 
**Вредноста од колоната „вкупна количина за класа во кгр.“ се дели со собирот од сите цени во класата  
    
       Дата                                                                                                                                                    потпис на одговорно лице                                                                                   
_______________                                                                                         во правното лице 
                                                                                                   _______________________ 
                           М.П.*        

*Печат не ставаат трговските друштва 
согласно Законот за трговски друштва 

 


